Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 6 декабря  2019 г
	№
	 240

На основании информации Лужской городской прокуратуры от 6 ноября 2019 года № 22-167-2019,  администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 1.1 части 1 административного регламента по организации и проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля администрацией Ям-Тесовского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации  Ям-Тесовского сельского поселения от 07.11.2012 № 218  после слов «социального и срочного найма» дополнить  абзацем следующего содержания:
«-жилых помещений в многоквартирных домах на предмет представления гостиничных услуг».

    2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                А.Е.Хабаров

О внесении дополнений в постановление  № 218 от 07 ноября 2012 года

PAGE